ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE JAGUARUNA

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Através do presente o MUNICÍPIO DE

JAGUARUNA/SC torna público que decide

SUSPENDER “SINE DIE” o certame referente ao Edital

do Pregão Presencial nº 01/2020-FMAS, para revisão

e retificação do mesmo. A nova data de abertura

será divulgada na forma da Lei. Telefone (48) 3624-

8400 Horário das 07:00 horas às 13:00 horas.

Jaguaruna (SC), 23 de abril de 2020. Edenilson

Montini da Costa – Prefeito Municipal.